Протокол

     результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по литературе в 2018-2019 учебном году

МБОУ Умѐтская СОШ

Дата проведения: 13.10.2018

Количество участников олимпиады:  40 чел.

Повестка дня:
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе.

Решили:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе  (рейтинг победителей и призѐров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе).

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максима

льное

кол-во

баллов

Кол-во

набранных

баллов

%

выполне

ния

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Антонов

Александр

победитель

5А МБОУ «Уметская

СОШ»

80 45 56 победитель Раевская Елена

Викторовна

2 Филимонов Илья

Сергеевич

5Б МБОУ «Уметская

СОШ»

80 45 56 победитель Рванова Светлана

Анатольевна

3 Галактионов

Артем

Александрович

5Б МБОУ «Уметская

СОШ»

80 41 51 призер Рванова Светлана

Анатольевна

4 Понафидин

Никита

Андреевич

5А МБОУ «Уметская

СОШ»

80 41 51 призер Раевская Елена

Викторовна

5 Пичугина Дарья

Валерьевна

5Б МБОУ «Уметская

СОШ»

80 36 45 участник Рванова Светлана

Анатольевна

6 Топорков Павел

Сергеевич

5А МБОУ «Уметская

СОШ»

80 30 38 участник Раевская Елена

Викторовна

7 Бобобеков

Нурмухамад

Бобобекович

5Б МБОУ «Уметская

СОШ»

80 25 31 участник Рванова Светлана

Анатольевна

8 Мельникова

Олеся

Николаевна

6 Сулакский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

75 70 93 победитель Елизарова Тамара

Александровна

9 Семкина

Виктория

Васильевна

6А МБОУ «Уметская

СОШ»

75 61 81 победитель Понафидина

Лилия

Александровна

10 Трушкин

Александр

Олегович

6 Сулакский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

75 66 88 призер Елизарова Тамара

Александровна

11 Наливалкин

Даниил Олегович

6Б МБОУ «Уметская

СОШ»

75 53 71 призер Понафидина

Лилия

Александровна

12 Дубинин Сергей

Алексеевич

6А МБОУ «Уметская

СОШ»

75 45 60 призер Понафидина

Лилия

Александровна

13 Прилепский Олег

Алексеевич

6А МБОУ «Уметская

СОШ»

75 40 53 призер Понафидина

Лилия

Александровна

14 Елисеева Ирина

Станиславовна

7А МБОУ «Уметская

СОШ»

50 32 64 победитель Загородникова

Ольга Ивановна

15 Пичугин Данил

Алексеевич

7Б МБОУ «Уметская

СОШ»

50 29 58 призер Загородникова

Ольга Ивановна

16 Маркина Дарья

Сергеевна

7Б МБОУ «Уметская

СОШ»

50 21 42 участник Загородникова

Ольга Ивановна

17 Маныкина

Татьяна

Эдуардовна

7Б МБОУ «Уметская

СОШ»

50 17 34 участник Загородникова

Ольга Ивановна

18 Антонова Алина

Михайловна

7А МБОУ «Уметская

СОШ»

50 13 26 участник Загородникова

Ольга Ивановна

19 Заборовская

Екатерина

Владимировна

8Б МБОУ «Уметская

СОШ»

75 63 84 победитель Раевская Елена

Викторовна

20 Шинкина

Татьяна

Александровна

8 Софьинский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

75 61 81 победитель Жарикова Елена

Анатольевна

21 Власкина Олеся

Васильевна

8Б МБОУ «Уметская

СОШ»

75 59 79 призер Раевская Елена

Викторовна

22 Носкова

Ангелина

Витальевна

8А МБОУ «Уметская

СОШ»

75 53 71 призер Рванова Светлана

Анатольевна

23 Тарвердиева

Роксана

8 Хилковский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

75 24 32 участник Мересина Наталья

Николаевна

24 Долгих

Анастасия

Александровна

8А МБОУ «Уметская

СОШ»

75 33 44 участник Рванова Светлана

Анатольевна

25 Тузова Виктория

Алексеевна

9А МБОУ «Уметская

СОШ»

50 36 72 победитель Раевская Елена

Викторовна

26 Седых Нина

Витальевна

9 Софьинский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

50 34 68 победитель Жарикова Елена

Анатольевна

27 Назаров Евгений

Олегович

9А МБОУ «Уметская

СОШ»

50 27 54 призер Раевская Елена

Викторовна

28 Ключанская

Юлия Валерьевна

9Б МБОУ «Уметская

СОШ»

50 25 50 призер Рванова Светлана

Анатольевна

29 Ситникова

Валерия

Александровна

9Б МБОУ «Уметская

СОШ»

50 19 38 участник Рванова Светлана

Анатольевна

30 Корольков

Михаил

Евгеньевич

9А МБОУ «Уметская

СОШ»

50 18 36 участник Раевская Елена

Викторовна

31 Попова Марина

Алексеевна

9 Сулакский филиал

МБОУ «Уметская

СОШ»

50 17 34 участник Елизарова Тамара

Александровна

32 Селезнева Алина

Викторовна

9Б МБОУ «Уметская

СОШ»

50 4 8 участник Рванова Светлана

Анатольевна

33 Ильменев Сергей

Андреевич

10А МБОУ «Уметская

СОШ»

50 27 54 победитель Загородникова

Ольга Ивановна

34 Подшивалова

Людмила

Юрьевна

10А МБОУ «Уметская

СОШ»

50 26 52 призер Загородникова

Ольга Ивановна

35 Михайлова

Светлана

Алексеевна

10А МБОУ «Уметская

СОШ»

50 9 18 участник Загородникова

Ольга Ивановна

36 Старичкова

Ольга Олеговна

11А МБОУ «Уметская

СОШ»

50 45 90 победитель Раевская Елена

Викторовна

37 Выгузова Полина

Дмитриевна

11А МБОУ «Уметская

СОШ»

50 34 68 победитель Раевская Елена

Викторовна

38 Проскурина Анна

Алексеевна

11А МБОУ «Уметская

СОШ»

50 29 58 призер Раевская Елена

Викторовна

39 Бросалина

Анастасия

Олеговна

11Б МБОУ «Уметская

СОШ»

50 26 52 призер Рванова Светлана

Анатольевна

40 Плешакова

Карина

Кирилловна

11Б МБОУ «Уметская

СОШ»

50 23 46 участник Рванова Светлана

Анатольевна

Председатель жюри:                                      Раевская Елена Викторовна

Члены жюри:                                                  Загородникова Ольга Ивановна

                                                                         Рванова Светлана Анатольевна

                                                                         Финагина Наталия Алексеевна